— 1 —

关于首届重庆青年科技人才风采荟
获奖人选名单的公示

根据《关于举办首届重庆青年科技人才风采荟的通知》（渝

科协发〔2025〕30 号）要求，经各单位择优推荐、资格审查、专

家评审等程序，拟确定陈芊等 93 名青年科技人才为重庆青年科技

人才风采荟获奖人选，现将名单予以公示（见附件）。公示期为

2025 年 10 月 31日至 11 月 6 日（共 5 个工作日）。

公示期内，如有异议，请以书面形式向重庆青年科技人才风

采荟评审委员会办公室反映。以单位名义反映情况的材料需加盖

单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供有效联系

方式。提出异议的单位和个人应对所反映的情况负责，并提供相

应的依据。

联 系 人：李 珮

电 话：023-63725101、15223374601

通讯地址：重庆市渝中区双钢路 3 号科协大厦 1521 办公室

电子邮箱：632721905@qq.com

mailto:632721905@qq.com

— 2 —

附件：首届重庆青年科技人才风采荟获奖人选名单

重庆市科学技术协会

2025 年 10月 30 日

— 3 —

附件

首届重庆青年科技人才风采荟获奖人选名单

一等奖：14 人

陈 芊（女） 重庆交通大学

何 璐 重庆市设计院有限公司

贺文韬（女） 重庆市开州区中医院

李 欢 西南大学国家治理学院

李经纬 陆军军医大学第二附属医院

梁昌林 重庆市公安局特警总队

罗咏刚 重庆长安科技有限责任公司

马世伟 重庆市青少年科技教育工作者协会

邱 远 陆军军医大学第二附属医院

王林志 中国科学院重庆绿色智能技术研究院

杨 俊 重庆交通大学

余智姣（女） 华能重庆两江燃机发电有限责任公司

张施令 国网重庆市电力公司经济技术研究院

郑琨鹏 中铁二院重庆勘察设计研究院有限责任公司

— 4 —

二等奖：33 人

陈海峰 重庆轨道交通运营有限公司

董云周 重庆轨道交通运营有限公司

付 逸 重庆市设计院有限公司

郭 东 硕睿（重庆）企业服务有限公司总经理

何 松
重庆市地质矿产勘查开发局南江水文地质工程

地质队

何耀威 重庆三峡电缆（集团）有限公司

黄艳芳（女） 重庆市开州区中医院

雷云超 重庆市地矿局 208 水文地质工程地质队

黎清翠（女） 丰都县人民医院

李启凤（女） 重庆大学材料科学与工程学院

刘保伟 重庆市北新巴蜀中学校

卢 敏 中共重庆市江津区委党校

罗小雪（女）
重庆市南开中学校/重庆大学锂电及新材料遂宁

研究院

牟连花（女） 重庆万州高级中学

钱虹宇（女） 重庆市铜梁区教师进修学校

冉 洲 重庆市地质矿产测试中心

— 5 —

沈 鑫（女） 重庆医科大学附属第二医院

孙 帆 重庆市地矿局南江水文地质工程地质队

谭 亮 陆军军医大学第一附属医院

谭 微（女） 重庆医科大学附属第三医院

谭力铭 重庆大学物理学院

汪 威 重庆华地资环科技有限公司油气勘探开发院

韦 莎（女） 中化重庆涪陵化工有限公司

魏世瑶（女） 重庆市万州区丁阳初级中学

肖向琴（女） 西南大学附属重庆市梁平实验中学校

杨 靖（女） 重庆一三六地质队地质调查研究院

易小东 重庆市万州区钟鼓楼小学

游 姹（女） 重庆市地矿局南江地质队

游骐羽（女） 重庆化工职业学院

张 晓 重庆医科大学药学院

张凌风 中国电科芯片技术(集团)有限公司

赵化侃 重庆大学附属肿瘤医院

周志云（女） 重庆市南岸区珊瑚实验小学校

— 6 —

三等奖：46 人

白 宇 重庆电力高等专科学校

曹艳婷（女） 重庆电力高等专科学校

曾国庆 重庆移通学院

陈 茜（女） 重庆科技馆

陈 洋 重庆大学附属肿瘤医院

陈鹏飞 重庆市地矿局 107地质队

陈文鸿
重庆市地质矿产勘查开发局南江水文地质工程

地质队

樊 清（女） 重庆市南川区农村发展服务中心

冯后桥 石柱县中医院

胡 钱 重庆市科协科技服务中心

黄 伟 重庆市万州区后山中心小学

焦琦蓉（女） 巫溪县科技馆

兰 倢 国网重庆市电力公司经济技术研究院

李红亮 重庆太极实业（集团）股份有限公司研究院

李诗词（女） 西南大学教育学部

李天驹 重庆市第九人民医院

李一帆 重庆大于一建筑设计有限公司

— 7 —

廖星芸（女） 重庆大学附属肿瘤医院

廖学海 重庆市地矿局南江地质队

刘成义 重庆科创职业学院

刘青松 重庆一三六地质队

罗 叶（女） 重庆应用职业技术学院

莫政辉 重庆建峰化工股份有限公司总经理

宁 锌（女） 西南大学地理科学学院

彭超粤（女） 重庆市合川区久长街小学

邱 宇（女） 重庆医科大学附属口腔医院

史杰新 重庆市南川区妇幼保健院

苏靖峰 西南大学电子信息工程学院

谭舒予（女） 长江师范学院现代农业与生物工程学院

唐方栋 重庆市开州区公安局

田寿全 自然资源部重庆测绘院

汪云伟 重庆市涪陵区中医院

王 霜（女） 重庆邮电大学

王书凤（女） 重庆市地矿局 208水文地质工程地质队

谢 金 重庆市地矿局 208水文地质工程地质队

谢易军 重庆市梁平红旗中学校

— 8 —

幸华杰 重庆大学附属肿瘤医院

徐 韬 重庆设计集团有限公司城市建设策略研究院

徐晓梧（女） 重庆交通大学

尹亚楠 重庆化工职业学院

张 洪（女） 重庆市人民医院

张 路 重庆大学附属肿瘤医院

张凯强 重庆市地矿局 208水文地质工程地质队

周 欢 重庆能源职业学院

周记容（女） 重庆丰都育才中学

邹文军 长安汽车智能化研究院